CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI INTERNATIONAL IBC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI
INTERNATIONAL IBC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: INTERNATIONAL COMMERCE
INVESTMENT IBC JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: INTERNATIONAL IBC.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0107928552
3. Ngay thanh lap: 20/07/2017
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 3, khéi vian phong, toa nha Tay Ha, s6 19 duong T Hiru, Phuong Trung Vin,
Quan Nam Tur Liém, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [Pailydulich 91
2. |Piéu hanh tua du lich 7912
3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299(Chinh)
phéan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
5. |Ban buon thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
6. Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
Chi tiét: Day ngoai ngir va day k¥ nang dam thoai
7. |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
8.  |Hoat dong cuia cac trung tim, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
gi61 lao dong, viéc lam
9.  |Bén budn tong hop 4690
10.  |Dich vu hd tro lién quan dén quang ba va to chire tua du lich 7920
11.  |Dich vu hd trg gido dyc 8560
Chi tiét: Tu van gido duc 7
T6 chire cac chuong trinh trao doi sinh vién
Dich vu tu van du hoc
12.  |Sdn xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
phém v¢ sinh q
Chi ti€t: San xuat my pham
13.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may ndng nghiép 4653
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14,

Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may khac

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phy ting may khai
khoang, xay dung

Ban budn may moc, thiét b dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach dién )
Ban buén may moc, thiét bi va phy ting may dét, may, da giay

Ban budn may mac, thiét bi va phu ting may van phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

Ban budn may moc, thiét bi y té

Ban buon may moc, thiét bi va phu ting may van phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

- Ban budn ban, ghé, ti vian phong;

- Ban budn phuong tién van tai trir 6 t6, mo to, xe may va xe
dap;

- Ban budn ngudi may thude day chuyen san Xut ty dong;

- Ban budn day dién, cong tic va thiét bi lap dit khac cho muc
dich cong nghiép;

- Ban budn vit liéu dién khac nhu dong co dién, may bién thé;
- Ban budn cac loai may cong cy, dung cho moi loai vat li¢u;
- Ban budn may cong cu diéu khién bang may vi tinh;

- Ban budén may moéc dugc diéu khién bang may vi tinh cho
cong nghi¢p dét may;

- B4n budn thiét bi va dung cu do luong.

4659

15.

Ban budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét: - Ban budn dung cu y té: bong, bang, gac, dung cu
ctru thuong, kim tiém...;

- Ban budn may, thiét bi y té loai sir dung trong gia dinh nhur:
may do huyét ap, may trg thinh...

4649

16.

(D4i véi nhitng nganh, nghé kinh doanh c¢ diéu kién doanh
nghi¢p chi hoat dong sau khi c6 du di€u kién theo quy dinh cua
phap luat)

Nganh, nghé chua khop
md voi H¢ thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C) phan

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
DBUC LONG

P310-Al tap thé
my Chua Bdc,
ngéach 19 ngd 82
dudng Pham
Ngoc Thach,
Phuong Quang
Trung, Quan
DPéng Da, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

900.000.000

3,000

Tong sO

90.000

900.000.000

3,000

0270830000
12

2 [TRUONG BA
VIET

X6m 10, X&Tan
Ninh, Huyén
Triéu Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(X)qphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

15,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

15,000

171279660

3 |TRINH HONG
QUANG

S6 87 ngd 260, to
27, Phudng Quan
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

10,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

10,000

012637530

4 |TRUONG THI
NGUYET

P607 - CC 151
duong Nguyén
buc Canh,
Phuong Tuong
Mai, Quéan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

810.000

8.100.000.000

27,000

Tong so

810.000

8.100.000.000

27,000

013129263

5 [TRUONG BA
NAM

XO6m 10, XaTéan
Ninh, Huyén
Triéu Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

Cévphén
pho
théng

1.350.0
00

13.500.000.000

45,000

Tong sO

1.350.0
00

13.500.000.000

45,000

171542878

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRUONG THI NGUYET Gi6i tinh: Nit
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 26/08/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thue ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy ching thuc ca nhan: 013129263

Ngay cap:  15/03/2012 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky ho khau thuong tri: P607 - CC 151 duong Nguyén Pirc Canh, Phuong
Twong Mai, Qudn Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 0718 toa nha T18 Times City dwong Minh Khai, Phuong Vinh
Tuy, Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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